
                    Č E S K Ý  S V A Z   M O D E R N Í  G Y M N A S T I K Y, z.s. 
                                                                                                    160 17 Praha 6, Zátopkova 100/2 

 
                                                 Tel./Fax:220 513 606 

                                                 E – mail: info@csmg.cz 
 
 

 
Český svaz moderní gymnastiky, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 // Tel/fax: (+420) 603 105 686 //                         
E-mail: info@csmg.cz // www.csmg.cz // DIČ: CZ 00540480/ IČO: 00540480// Číslo účtu: 1722205-504/0600 

 

 
 
 

POZVÁNKA KE KULATÉMU STOLU 
 

SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE ČSMG 
 
 
 

Sportovně technická komise ČSMG si Vás dovoluje pozvat na jednání ke kulatému stolu, které je 
naplánováno na 24.1. 2023.  
 
Zvaní:  

- předsedkyně a předsedové Oblastí ČSMG 
- předsedové STK Oblastí ČSMG  
- další zástupci Oblastí určení Oblastními komisemi  

 
Maximální počet osob přítomných za Oblasti ČSMG:   není limitován    
 
Způsob konání: on-line  
 
Datum: 24.1. 2023 
 
Začátek: 19.00 hod.  
 
Předpokládané ukončení: 20.00 hod.  
 
Program jednání: 

1. úvod do problematiky startu cizinek na MČR a OP 2023 
2. návrh komise STK 
3. diskuze 

 
Jména a e-mailové adresy osob, které se budou jednání účastnit, prosíme zašlete do 20.1. 2023 
na obě tyto e-mailové adresy: jitka.hartmannova@seznam.cz  a  info@csmg.cz. 
 
Na e-mailové adresy předsedů oblastí a nahlášených účastníků jednání vám bude před 
konáním akce rozeslán odkaz pro připojení na schůzku. 
 
Věříme, že otevřenou diskuzí lze dospět k řešením, která budou v maximální možné míře vyhovující, 
spravedlivá a zároveň budou odpovídat časovým a technickým možnostem pro realizaci soutěží. 
 
Těšíme se na Vaši účast. 
 
 

Za sportovně technickou komisi ČSMG 
Mgr. Jitka Hartmannová 
Předsedkyně komise 

 

 

mailto:info@csmg.cz
http://www.csmg.cz/
mailto:info@csmg.cz

